TERMO  ADITIVO  EDITAL  002/2018
2º PROCESSO SELETIVO 2018 PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO CURSO DE BACHARELADO

EM MEDICINA DA FACULDADE GOVERNADOR OZANAM COELHO UBÁ/MG

PAGAMENTO DE MATRÍCULAS OU SEMESTRALIDADES

A Comissão Permanente do Vestibular FAGOC – UBÁ/MG, no uso de suas atribuições, e em

cumprimento de decisão de sua diretoria, torna pública que não serão aceitos os pagamentos de

matrículas ou semestralidades em cartão de crédito e débito para o preenchimento das vagas do

curso de bacharelado em medicina da Faculdade Governador Ozanam Coelho no 2º semestre de

2018.

Ubá, 30 de junho de 2018

Comissão Permanente do Vestibular

FAGOC – UBÁ/MG